# Apocalipsis

ptē spūs dei. et in p̄spectu sedis tāq̄ mare vitreū  
file cristallo: et in medio sedis et in circuitu sedis  
q̄ttuor aialia plena oculis ante et retro. Et aial  
p̄mū file leoni et secūdū file vitulō: et tertīū, aial  
h̄ns facie q̄si hoīs. et q̄rtū aial file aqle volāti.  
Et q̄ttuor aialia singla eoz h̄ebat alas senas:  
et in circuitu et int̄ plēa sunt oclis. Et req̄ez nō  
h̄ebat die ac nocte dicētia. sc̄tūs sc̄tūs sc̄tūs dñs  
de ōps: q̄ erat et q̄ est et q̄ vēturus est. Et cū da-  
rēt illa aialia gl̄iaz et honorē et b̄ndictionē sedēti  
sup thronū viuēti in sc̄la sc̄loꝝ, p̄cidebat viginti  
q̄ttuor seniores an̄ sedēte in throno et adorabat  
vivēte in sc̄la sc̄loꝝ: et mittebat coronas suas an-  
te thronū dicētes. Dignus es dñe de nōster ac  
cipe gloriā et honorē et virtutē: q̄ tu creasti oīas:  
et ppter voluntatē tuā erant et creatā sunt.

**L.S.** Post fletū bt̄i iobis agn̄ occisus apit  
librū: cuī dignitatē approbat vigintiquattuor  
seniores ac angelos mīlia miliū. **La.V.**

**E**t vidi i dextera sedētis supra thronū li-  
brū scriptū int̄ et foris signatū sigillū se-  
ptē. Et vidi angelū fortē et p̄dicantē vo-  
ce magna. Quis ē dignus apire librū: et soluere  
signac̄la ei? Et nō poterat neq; i celo neq; inf-  
ra neq; subt̄ terrā apire librū neq; respicere illū  
Et ego flebā multū qm̄ nō dign̄ inuēt̄ est ape-  
rire librū nec videre eū. Et vn̄ de seniorib; di-  
xit mihi. Ne fleueris. Ecce vicit leo d̄ tribu iuda  
radix d̄ apire librū et soluere septē signac̄la ei?  
Et vidi et ecce in medio throni et q̄ttuor aialiuū et  
i medio senior̄ agnū stātē tāq̄ occisuz h̄ntē cor-  
mua septē: et oculos septē: q̄ sūt septē spūs dei  
missi in oēm terrā. Et vēit et accepit d̄ dextera se-  
dētis i throno librū. Et cū aperuisset librū: q̄ttu-  
or aialia et vigiti q̄ttuor seniores ceciderūt corā  
agno h̄ntes singuli citharas et phialas aureas  
plenas odoramētoꝝ q̄ sūt orōnes sc̄tōꝝ: et cāta-  
bāt cāticū nouū dicētes. Dign̄ es dñe accipe li-  
brū et apire signacula ei? qm̄ occisus es: et rede-  
misti nos deo i sanguine tuo ex oī tribu et ligua  
et pplo et natiōe: et fecisti nos deo n̄o regnū et  
sacerdotes: et regnabim̄ sup terrā. Et vidi et au-  
dīni vocē angloꝝ mīstoꝝ i circuitu throni et aia-  
lium et seniorum: et erat numerus eoz mīlia mi-  
lium dicētū voce magna. Dign̄ ē agn̄ q̄ occi-  
sus ē accipe h̄tutē et diuinitatē et sapiētiā et fortit-  
udinē et honorē et gl̄ia et b̄ndictione. Et oēm cre-  
aturā et in celo est et sup terrā. q̄ sub terra, et que-  
sunt in mari et q̄ in eo: oēs audiui dicentes sedē-  
ti in throno et agno. B̄ndictio et honor et gl̄ia  
et pt̄as in sc̄la sc̄loꝝ. Et q̄ttuor aialia dicebant  
amen. Et viginti q̄ttuor seniores ceciderūt in fa-  
cies suas: et adorauerūt viuentes in sc̄la sc̄loꝝ.  
**L.S.** Post optionē qm̄q̄ signilloꝝ diuersi ef-  
fectus futuri signant̄: et in aptōe sexti signilli po-  
nitur de extremo iudicio. **La.VI**

**E**t vidi q̄ aperuisset agn̄vnū de septē si-  
gillis, et audīni vnū de q̄ttuor aialib; di-  
cens tanq̄ vocē tonitruī, veni et vide. et  
vidi. et ecce equ⁹ alb⁹. et q̄ sedebat sup illū habe-  
bat arcū, et data ē ei corona. et exiuit vincēs ut  
vinceret. Et cū apuisset sigillū secūdū: audiui se-  
cundū aial dicens. Veni et vide. Et exiuit aliis  
equ⁹ rufus et q̄ sedebat sup illū datū ē ei. vt sus-  
meret pacē de terra et vt iniucē se ifficiat et da-  
tus ē ei gladi⁹ magn⁹. et cū apuisset sigillū tertīū  
audiui tertīū aial dicens. Veni et vide. Et ecce  
equ⁹ niger: et q̄ sedebat sup illū habebat staterā  
in manu sua. Et audiui tanq̄ vocē in medio q̄t-  
tuor animaliū dicentū. Bilibris tritici denario  
vno: et tres bilibres hordei denario vno et vnuū  
et oleū ne lesaris. Et cū apuisset sigillū quartū  
audiui vocē quarti aialis dicētis. Veni et vide.  
Et ecce equ⁹ pallid⁹. et q̄ sedebat sup eū nomē il-  
li mors. et infern⁹ seq̄bat eū. et data est illi pt̄as  
sup q̄ttuor p̄tes terre. et ifficere gladio. fame et  
morte et bestijs terre. et cū apuisset sigillū q̄ntū:  
vidi subi⁹ altare aias iffector̄ ppf v̄bz dei et  
ppf testimoniū qd̄ h̄ebant. et clamabat voce mag-  
dicētes Usq; q̄ dñe scūs et ver⁹ nō iudicas et nō  
vindicas sanguinē nf̄z de his q̄ h̄tabat in tra-  
et data sūt illū singule stole albe. et dictū ē illū. vt re-  
q̄esceret adhuc t̄ps modicū donec cōpleant̄ cō-  
fui eoz: et frēs eoz q̄ ifficiēdi sūt sic et illi. Et  
vidi cū apuisset sigillū sextū. et ecce tremot⁹ ma-  
gn⁹ fact⁹ est. Et sol fact⁹ est niger tanq̄ sacc⁹ ci-  
licin⁹ et luna tota facta ē sic sanguis. et stelle de  
celo ceciderūt sup terrā sic sic emittit grossos  
suos cū a vento mag⁹ mouet. Et celū recessit sic  
liber iuolū et oīs mōs et iſule d̄ locis suis mo-  
te sunt. et reges fre et p̄ncipes et tribuni et diui-  
tes et fortes et oīs knus et liber abscondēt se i  
spelūcis et in petris montiū. et dicūt montib; et  
petris: cadite sup nos. et abscondite nos a facie  
sedētis sup thronū et ab ira agni: qm̄ venit dies  
magnus ire ipsoꝝ. Et quis poterit stare.

**L.S.** Videl aplis signatos signo dei viui ex  
omni tribu israel gentib; ac pp̄lis. q̄ venerūt ex  
magna tribulatione q̄s agnus reget abstergēs  
oēs lacrymā ab oculis eorum. **La.VII**

**P**ost hec vidi q̄ttuor angelos stātes sup  
q̄ttuor agulos tre tenētes q̄ttuor vētos  
terre ne flaret sup frā. neq; sup mare. ne-  
q; in vllā arborē. et vidi alterū angelū ascēdētē  
ab ortu soli h̄ntē signū dei viui. et clamauit voce  
mag. q̄ttuor angel̄ q̄b; datū ē nocere fre et mari  
dices Nolite nocef̄ fre et mari neq; arborib; q̄ad  
usq; signem̄ suos dei nf̄i i frōtib; eoz. et audiui  
nūex signator̄ cētū q̄draginta q̄ttuor mīlia signi  
ex oī tribu filioꝝ isrl. Et tribu iuda: duodeci mī-  
lia signati. Et tribu ruben. duo deci mīlia signi.  
Et tribu gad. duodeci mīlia signi. Et tribu aser